530 de abril de 2020 Edição 2139

Secretaria de Administração e Inovação
Departamento de Gestão de Pessoas

RESOLUÇÃO CONJUNTA SA/SS Nº 7, DE  28 DE ABRIL DE 2020
Excetua os servidores da redução da carga horária, prevista na Lei
Municipal nº 6.891, de 16 de abril de 2020.

PEDRO ANTONIO AGUIAR PINHEIRO, Secretário de Administração e Inovação,
e GERALDO REPLE SOBRINHO, Secretário de Saúde, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei.

Considerando a autorização prevista no artigo 3º da Lei Municipal nº 6.891, de 16
de abril de 2020, quanto a excetuar da redução de jornada de trabalho os servidores
ocupantes de cargos em comissão cujas atividades em jornada integral se justifiquem,
de tal forma que não venham a implicar solução de continuidade dos serviços
prestados, resolve:

Art. 1º. Para garantir a eficiência dos serviços prestados pela Administração,
mormente por se tratar de área da Saúde, ficam excetuados da redução da jornada de
trabalho de que trata o artigo 1º, da Lei Municipal nº 6.891, de 16 de abril de 2020, nos
meses de maio, junho e julho de 2020, os seguintes servidores ocupantes de cargos
em comissão:

MATR. NOME CARGO LOTAÇÃO

45387 - 2 EDSON MASSAMORI NAKAZONE Secretário Adjunto GSS

24691 - 2 STEFANOS PARASKEVAS LAZAROU Diretor de Departamento SS-1

45217 - 7 SANDRA REGINA FERREIRA PASSOS Assessor de Direção SS-1

25393 - 3 PATRÍCIA ROSA DE OLIVEIRA Diretor de Divisão SS-11

44654 - 2 PAULO HENRIQUE AUGUSTO GONÇALVES Diretor de Seção SS-112

33154
Realce

630 de abril de 2020 Edição 2139

44445 - 1 MARIO RONALDO CHEKIN Diretor de Divisão SS-12

44446 - 9 EDSON SUTERIO Diretor de Seção SS-121

44653 - 4 FABIO RODRIGUES UGEDA Diretor de Seção SS-131

44455 - 8 LUCIANA PATRIOTA G.S.SANTOS Diretor de Seção SS-133

44442 - 7 MARIA DE FÁTIMA SANCHEZ Diretor de Departamento SS-2

25472 - 7 TADEIA GUSMÃO M. BUSCHMANN Assessor de Direção SS-2

44751 - 4 CLAUDIA DUARTE COTRIM GOMES Diretor de Seção SS-213

44370 - 6 MEIRE MACIEL ROCHA Diretor de Seção SS-221

43590 - 9 ELIANA GALANO Diretor de Seção SS-222

31489 - 0 SORIANE BERTAGLIA BRIGATI Diretor de Seção SS-223

44521 - 1 LEANDRO JOSE DA SILVA Diretor de Seção SS-224

23263 - 0 ELISAMA SANTOMERO DAMIN Diretor de Seção SS-225

24670 - 0 CLÁUDIA BENJAMIM BARRETO Diretor de Seção SS-226

44401 - 1 JOYCE HORÁCIO M. CARVALHO Diretor de Seção SS-227

44352 - 8 RENATA PEIXOTO GONÇALVES. NIGRO Diretor de Seção SS-228

45683 - 8 GLEICE MARIA GUIMARÃES Diretor de Seção SS-229

44422 - 3 ALESSANDRA P. ALVES CARDEAL Diretor de Seção SS-229A

24053 - 4 LUIZ GUERESCHI FILHO Diretor de Departamento SS-3

44366 - 7 ELAINE LIMA MARTINS Diretor de Divisão SS-31

44362 - 5 ADRIANA MONTEIRO DA SILVA DE OLIVEIRA Diretor de Seção SS-311

45164 - 2 MIRIAM DESTRAOLE Diretor de Seção SS-312

44524 - 5 ROSELI COELHO ZADRA DE JESUS Diretor de Seção SS-313

45359 - 7 ROSEANE FERNANDES ROMUALDO Diretor de Seção SS-315

45243 - 6 VALDEMAR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR Diretor de Seção SS-316

45244 - 4 RICARDO MAGAROTTI Diretor de Seção SS-317

41942 - 8 CHEILA R. VARGAS COSTA SOUSA Diretor de Seção SS-318

45242 - 8 MARCIA NOGUEIRA DE QUEIROZ FERREIRA Diretor de Seção SS-319

45007 - 8 IRANI PAULINA MATOZO Diretor de Seção SS-319A

44906 - 1 JOEL DOS SANTOS Diretor de Seção SS-319B

44367 - 5 RENATA BEIVIDAS LOPES Diretor de Divisão SS-32

45245 - 2 ELIZABETH NASCIMENTO DA SILVA Diretor de Seção SS-321

44354 - 4 MARLI BRAGA Diretor de Seção SS-322

38823 - 5 BEATRIZ ROSSI NASCIMENTO Diretor de Divisão SS-33

42847 - 5 WAGNER SHIGUENOBU KUROIWA Diretor de Departamento SS-4

23289 - 2 LIETE RODRIGUES Assessor de Direção SS-4

43374 - 5 MIECO UTISHIRO SAKATA Diretor de Divisão SS-41

44363 - 3 GILBERTO BARBOSA DA SILVA Diretor de Seção SS-411

30890 - 6 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS Diretor de Seção SS-412

24500 - 5 KETY RESENDE PICCELLI Diretor de Seção SS-413

44397 - 6 CARLA GONÇALVES TALIB Diretor de Seção SS-414

44395 - 0 KEILA DA SILVA OLIVEIRA Diretor de Seção SS-415

43154 - 9 FRANCISCO TEÓFILO SÁ SARTI JUNIOR Diretor de Divisão SS-42

33508 - 8 ROBERTA EMANOELA M. A. MARIANO Diretor de Seção SS-421

30662 - 9 JULCIMARA LANZA GARCIA Diretor de Divisão SS-43

41364 - 2 MARLI YUKIE ARIYOSHI SANCHES Diretor de Seção SS-431

45084 - 0 ANDREA MARIA FERNANDES SANCHES AGUIAR Diretor de Seção SS-432

43145 - 0 IVINA LOURDES DEBEI OKUMURA Diretor de Seção SS-433

22615 - 2 IARA NILDA LOZANO Diretor de Divisão SS-44

44371 - 4 ROSELAINE BENAVIDES PEIXOTO Diretor de Seção SS-441

44372 - 2 EDISON MOYA Diretor de Seção SS-442

44849 - 7 VALQUIRIA DE SOUZA DJEHIZIAN Diretor de Departamento SS-5

22658 - 4 ROSANGELA PIRES MARTINS Assessor de Direção SS-5

43015 - 3 TERESA EIKO ANDO SAITO Diretor de Divisão SS-51

44400 - 3 KELLY NASCIMENTO Diretor de Seção SS-511

44520 - 3 PRISCILA DEMITRIO BROGLIATO Diretor de Seção SS-512

44517 - 2 SIRLEI BERNARDE ALVES DOS SANTOS Diretor de Divisão SS-52

44358 - 6 EDVANIO DUARTE SILVA Diretor de Seção SS-521

44865 - 9 RUDNEY SANTOS ALEXANDRE Diretor de Seção SS-522

44393 - 4 ELENICE BORGES CARVALHO Diretor de Seção SS-533

35037 - 7 LISLEY DE SOUZA OLIVEIRA Diretor de Divisão SS-54

35045 - 8 MARIA FERNANDA S. BARBOSA BARROS Diretor de Seção SS-541

44369 - 1 CHRISTIANNI POLTRONIERI BETHANCOURT Diretor de Seção SS-542

44365 - 9 HELOISA FARIA BALTAZAR Diretor de Seção SS-543

43260 - 0 DAMIÃO AMARAL DA SILVA Diretor de Departamento SS-6

41090 - 3 ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS Assessor de Direção SS-6

42966 - 7 ANDREA BATISTA ZANUTTO Diretor de Seção SS-611

45376 - 7 FLAVIA ALBUQUERQUE NASCIMENTO Diretor de Divisão SS-62

44756 - 4 ALEX RODRIGUES Diretor de Seção SS-621

23502 - 8 ELISANGELA DE ARAÚJO FELIX Diretor de Seção SS-622

24061 - 5 JOÃO LUIZ GUILGER Diretor de Seção SS-623

27341 - 8 SANDRA REGINA C. ROCCO Diretor de Divisão SS-63

39613 - 9 JULIANA BATISTINI MARTINS Diretor de Seção SS-631

23253 - 3 MARISSOL DE CASSIA TECH Diretor de Seção SS-632

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
São Bernardo do Campo, 28 de abril de 2020.

PEDRO ANTONIO AGUIAR PINHEIRO
Secretário de Administração e Inovação

GERALDO REPLE SOBRINHO
Secretário de Saúde